tra. s. de leg. i. seruum filij. s. ij. Item facit. s. ad ethi. iulianus. s. si quis. et de contrahen. emp. l. in venditionibus. s. in de queritur. et de leg. i. si ex toto fun. in pri. et. l. qd in rerum. s. si quis. et. s. de instito. l. tabernam. et. j. de adim. leg. l. legatum. s. i. Item ar. contra. s. de leg. ij. fidei comissa. s. si rem.

Accur. s. i.

Ucius. vale. re. quod dic. vt. j. de acq. re. do. stat. ass. et de pri. cre. ausidius. r. s. de v. s. cum qui dam. s. si.

Pertinere. li. cet nondum erat in rerum natura quod legabatur. vt. s. de leg. i. quod in rerum. in pun. r. l. ciuitatibus. in pun. r. l. seruo alie no. s. si. et. s. de v. s. fru. leg. l. quidam. Accur. s. i.

Sita. meuz. suuz. meuz. large. vt. s. de le. ij. l. cuz. sue. cum seq. vsq. ad. l. nummis. no. quo ad tempus vt hic. Accur. s. i.

Non futurum. vt enim futurum non continet presens. vt. s. de leg. ij. l. vi. et de arbi. l. de rebus. r. de lega. ij. iulianus. s. pe. ita. nec presens futurum. vt hic. et. j. de verb. oblig. l. si si pulatus fuero. s. i. sed contra huic. l. C. que res pig. ob. l. si. Solu. ibi. Item contra. j. co. l. filiam. ibi appar. ret. sol. Item contra. s. argu. s. de leg. ij. vxore. s. testamento. Solu. ibi. et. l. his verbis. Item arg. contra. j. de libe. lega. aurelius. s. testamento. et argu. contra. s. pro so. l. i. in fi. et. l. si quis so cie. Item argu. contra. s. de v. s. quoniam. s. si. Itē con tra. s. de lega. ij. cum pat. s. fidei tue. Solu. ibi. Item arg. contra. s. de ali. iud. mu. causa. fa. l. ec. hoc. s. i. sed illud quo ad illud edictum. Item contra. s. de libe. et posthu. placet. sed illud ne per. at testamentum. et eodem modo soluitur aliud contrarium. s. de penu. lega. l. et quoq. scz ne legatum sit nullum. Item contra. s. itu. i. mela. s. sed et si alim. nra. Solu. ibi. Item arg. contra. s. de testa. tut. l. tutoribus. Item contra. s. de lega. ij. si ita quis. in pin.

Solu. ibi. Accur. s. i.

Lautius. l. testator. et sic ista mutat sexum. cum di

litas quoq. videatur mutata. **Legati per qd ciuitati qritur aliquod ornamentum vale. h. d. Bar.** Idem.

Lpsit. herede meuz volo fideiq. eius comitto vt in patriā meā faciat porticū nouaz publicā. in qua poni volo imagines argēreas. item marmo reas. quero an legatus valeat. marcell. r. idit valere. r. oper. cetero. iūq. q. ibi testator. poni voluerit legatū ad patriā per tinere. itelligi enī potuit ali quod ciuitati accedere orna mentum.

Legati simpliciter et idefinite plati ad tps testamēti referunt. h. d. vel sic. Nomia pos sessiua meū tuū suū. p. s. n. tē. pus significant. Bar. Pau.